SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-THPTBL

Bảo Lộc, ngày 02 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn tháng 10/2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông

có nhiều cấp học theo Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT;

Căn cứ Công văn số  1441/SGDĐT-TTr ngày 10/9/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) về việc hướng dẫn công tác kiểm năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 290 ngày 30/9/2024 của Hiệu trưởng trường THPT Bảo Lộc về

việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra việc xây dựng kế hoạch dạy học; Kế hoạch giáo dục của tổ chuyên môn

và giáo viên; Kiểm tra việc xây dựng kế hoạch công tác chủ nhiệm; Kiểm tra việc xây dựng kế

hoạch của tổ văn phòng, thư viện, y tế, Đoàn trường.

- Thời kỳ kiểm tra: Tháng 10/2024

- Thời hạn kiểm tra là 15 ngày, kể từ ngày thông báo quyết định kiểm tra.

Điều 2. Thành lập Tổ kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Hoàng Thị Thu Huyền, Phó hiệu trưởng chuyên môn - Tổ trưởng;

2. Bà Vũ Thị Hiện, Phó hiệu trưởng - Tổ phó;

3. Ông Trần Văn Thành, Tổ trưởng chuyên môn tổ Toán-Tin - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thu Lan, Tổ trưởng chuyên môn tổ Ngoại ngữ - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Bảo Thúy, Tổ trưởng tổ Ngữ Văn-Địa lý - Thành viên;

6. Bà Nguyễn Vương Hồng Hoa, Tổ trưởng tổ Hóa-Sinh-CN - Thành viên;

7. Ông Hoàng Trung Sơn, Tổ trưởng tổ Lý-CN - Thành viên;

8. Ông Nguyễn Nhàn, Tổ trưởng tổ Sử-GDTC- KTPL-QPAN - Thành viên;

Điều 3. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch kiểm tra trình Hiệu trưởng phê duyệt

và tiến hành việc kiểm tra theo trình tự, thủ tục kiểm tra. Kết thúc báo cáo kết quả kiểm tra Hiệu

trưởng, xem xét, chỉ đạo, thông báo kết quả kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, 2 và các tổ chuyên môn, cá nhân có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như  Điều 4;

 - Lưu: VT, HSKT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thùy Phương

		2024-10-02T16:04:23+0700

		2024-10-03T07:13:49+0700

		2024-10-03T07:13:49+0700